
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«01» апреля 2014 г.  № 09

О передаче Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области полномочий контрольно-счетного 
органа  муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»  по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля.

Руководствуясь частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 11 ст. 3 Федерального 
закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание депутатов Верхнеграйворонского 
сельсовета РЕШИЛО:

1. Заключить Соглашение с Представительным собранием Касторенского района Курской области о передаче 
Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области полномочий контрольно-счетного органа МО 
«Верхнеграйворонский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля. (Приложение 
№1)

2. Установить, что глава Администрации Верхнеграйворонского сельсовета, руководители учреждений, 
использующих средства бюджета МО «Верхнеграйворонский сельсовет» или имущество, находящееся в собственности 
МО «Верхнеграйворонский сельсовет», обязаны представлять в Ревизионную комиссию Касторенскго района Курской 
области по её требованию необходимую информацию и документы по вопросам, относящимся к выполнению 
указанного Соглашения.

3. Установить, что администрация Верхнеграйворонского сельсовета обязана перечислять в бюджет 
муниципального района «Касторенский район» Курской области денежные средства в сроки и в объемах, 
установленных указанным Соглашением.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский.


